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Przeżywamy dziś uroczystość Zesłania Ducha Świętego. Wczoraj (w sobotę, 18 maja) w naszej1.
Wspólnocie  parafialnej  odbyła  się  uroczystość  I-Komunii  Świętej.  Bardzo  dziękujemy
wszystkim, którzy przyczynili się do pięknego przygotowania tej uroczystości: panu Tomkowi,
pani Krysi, pani Kasi Bejrowskiej – katechetce oraz rodzicom, którzy posprzątali i udekorowali
Kościół. Od poniedziałku 20 maja do piątku 24 maja, dzieci komunijne będą przeżywały tzw.
„Biały Tydzień” – czyli nabożeństwo majowe z mszą świętą o godz. 17.30. Zapraszamy, aby
również w swoich strojach komunijnych dzieci uczestniczyły również w procesji Bożego Ciała i
jej oktawie, tj. za dwa tygodnie, od 30 maja br.
W niedzielę, 26 maja, podczas mszy św. o godz. 9.45 dzieci, które w ubiegłym roku po raz2.
pierwszy  przyjęły  sakrament  Komunii  świętej  będą  obchodziły  swoją  rocznicę  I-Komunii
świętej. Próba dla tych dzieci, odbędzie się we wtorek 21 maja o godz. 16.15 w Kościele.
W kalendarzu liturgicznym najbliższego tygodnia:3.
- w poniedziałek, 20 maja, święto Najświętszej Maryi Panny Matki Kościoła;
- w czwartek, 23 maja, święto, Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana;
- w piątek, 24 maja, wspomnienie Najświętszej Maryi Panny Wspomożycielki Wiernych.
W najbliższą  sobotę,  25  maja  wyruszy  tradycyjna  pielgrzymka  piesza  do  Wejherowa,  do4.
sanktuarium  NMP  Uzdrowienia  Chorych  i  Św.  Anny,  na  odpust  Trójcy  Przenajświętszej.
Zapraszamy na poranną Mszę świętą na godz. 6.00, po której wyruszmy w pątniczą drogę,
zanosząc intencje całej wspólnoty parafialnej. Osoby tradycyjnie niosące feretrony prosimy o
ich wystrój i inne sprawy organizacyjne. Zapraszamy do zgłaszania się również nowe osoby
gotowe podjąć się pomocy przy strojeniu i niesieniu feretronów. 
Spotkanie grupy biblijno-modlitewnej Betania odbędzie się w najbliższy czwartek, 23 maja, po5.
Mszy św. wieczornej.
Przez cały maj zapraszamy na nabożeństwa ku czci Najświętszej Maryi Panny. Nabożeństwa6.
majowe  rozpoczynają  się  codziennie  o  godzinie  17.30,  a  w  niedziele  o  godz.  16.00.  Po
nabożeństwie Msza święta. Dzieci zapraszamy na nabożeństwa majowe w środy i piątki na
godz. 17.30, razem z dziećmi komunijnymi.
Młodzież, która zapisała się już do przyjęcia sakramentu dojrzałości chrześcijańskiej i tych7.
którzy  pragną  jeszcze  do  nich  dołączyć  w  przygotowaniu  do  sakramentu  bierzmowania
zapraszamy na mszę św. w przyszłą niedzielę, 26 maja na godz. 16.15, a po mszy na spotkanie
w kościele.
Na prośbę rodziców przypominamy, że uroczystość I Komunii świętej w przyszłym roku, tj. w8.
roku 2025 zaplanowaliśmy na sobotę,  17 maja,  a dodatkowo ogłaszamy, że uroczystość I
Komunii świętej w roku 2026 zaplanowaliśmy na III sobotę maja, tj. 16 maja 2026 r.
W kruchcie  parafialnej  jest  do  nabycia  prasa  katolicka:  „Gość  Niedzielny”,  „Gość  extra”9.
poświęcony matkom świętych oraz nasz biuletyn parafialny „U stóp krzyża”.  
Składamy serdeczne podziękowania tym wszystkim, którzy uczestniczyli i przyczynili się do10.
uświetnienia  i  duchowego  przeżywania  Triduum  Maryjnego,  zarówno  samej  uroczystości
koronacji  figury  Matki  Bożej  Fatimskiej,  jak  i  kolejnych  dni.  Jesteśmy wdzięczni  grupom
duszpasterskim, wszystkim osobom, które włączyły się w czytanie czytań mszalnych, modlitwy
powszechnej, komentarzy, śpiewu psalmu, procesji z koroną i różańcem oraz procesji z darami,
jak  i  przedstawicielom  parafialnej  rady  duszpasterskiej,  którzy  wypowiedzieli  słowa
podziękowania. Dziękujemy panu organiści Tomkowi, scholi parafialnej za animacje śpiewu,



pani Krysi za dekoracje, Liturgicznej Służbie Ołtarza, pani Katarzynie za robienie zdjęć, pani
Marioli za ofiarowanie kwiatów, Panu Mirkowi i Damianowi za koszenie trawy, paniom za
pielenie i pielęgnacje kwiatów oraz bukszpanów i innym naszym dobrodziejom. Dziękujemy
tym,  którzy  złożyli  dar  serca  na  koronę  dla  Pani  Fatimskiej  oraz  na  różaniec.  Jesteśmy
wdzięczni  wszystkim  za  uczestnictwo  i  wspólną  modlitwę.  Niech  Maryja  wszystkim  nam
wyprasza potrzebne łaski!
Dziękujemy także za ofiary złożone dziś na tacę, które będą przeznaczone na cele remontowo-11.
inwestycyjne w naszej parafii.
W ubiegłym tygodniu odbył się pogrzeb śp. Haliny Korzeniowskiej, (l. 74), zam. w Dębogórzu.12.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów
tej  wspólnoty  parafialnej,  zmarłych  budowniczych  naszego  kościoła,  a  także  śp.  Halinę  i
zmarłych proboszczów: ks. Zygmunta Karczewskiego i ks. Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny
odpoczynek racz im dać Panie…


